
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

  

PORTARIA Nº 1325, DE 31 DE MAIO DE 2016 

 

 

O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela 

Portaria Nº 1609, de 17 de outubro de 2014, publicada no Diário Oficial da União de 20 de 

outubro de 2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve: 

 

Art. 1º - DISPENSAR os seguintes servidores da comissão designada pela Portaria nº 

500 de 07/03/2016, publicada no Boletim de Serviço: 

 

NOME MATRÍCULA SIAPE FUNÇÃO 

Luciano de Andrade Gomes 1758461 Membro 

Simone Pinheiro Santos 1806431 Membro 

 

Art. 2º - DESIGNAR os seguintes servidores para recomporem a referida comissão, 

passando a ser composta, conforme abaixo: 

 

NOME MATRÍCULA SIAPE FUNÇÃO 

Maria Cristina Madeira da Silva 6706296 Membro 

Eneida Campos Felipe de Brites 1840571 Membro 

Andresa Cristina de Andrade 1758446 Membro 

Marcello Vieira Lasneaux 2894834 Membro 

Paula Petracco 1799540 Membro 

        

  Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura. 

 

 

Original Assinado 

ADILSON CÉSAR DE ARAÚJO 
Reitor Substituto 

 

Publicada no BS/IFB, de 31.05.2016 

 


